
I. MUNICIPALIDAD DE CHKiUAYANTE
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DECRETO N° /¡ (?% ̂

CHIGUAYANTE, O 4 SET. ZOU

VISTOS : Estos antecedentes; La necesidad de brindar atención oportuna y eficiente a
los usuarios de los servicios municipales durante el segundo semestre 2014,
en particular de la Dirección de Tránsito y Transporte Publico y Tesorería
Municipal, la calendan/ación entregada por la Dirección de Tránsito y
Transporte Público aprobada por la Dirección de Administración y Finanzas,
y en uso de las atribuciones que me confieren los Artículos 12 y 63 de la Ley
N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO : Establézcase la atención extraordinaria al público por parte de la Dirección
de Tránsito y Transporte Público y de Tesorería Municipal para el Pago de
Permisos de Circulación segundo semestre del año 2014, en los días,
horarios y centro de pagos que a continuación se indican:

Centro de Pagos

Lonco Norte
Strip Villuco local N° 14
Schaub
Strip Unimarc Local N° 7
Supermercado Unimarc
Supermercado Santa Isabel
Supermercado Acuenta
Plaza de Armas

Agosto

18 al 22
09:00-17:00
09:00-17:00
09:00-17:00
09:00-17:00
09:00-17:00
09:00-17:00
09:00-17:00
09:00-17:00

23 y 24
09:30-15:00
09:30-15:00
09:30-15:00
09:30-15:00
09:30-15:00
09:30-15:00
09:30-15:00
09:30-15:00

25 al 29
08:30-20:00
08:30-20:00
08:30-20:00
08:30-20:00
08:30-20:00
08:30-20:00
08:30-20:00
08:30-20:00

30y31
09:30-18:00
09:30-18:00
09:30-18:00
09:30-18:00
09:30-18:00
09:30-18:00
09:30-18:00
09:30-18:00

01
Septiembre

09:00-21:30
09:00-21:30
09:00-21:30
09:00-21:30
09:00-21:30
09:00-21:30
09:00-21:30
09:00-21:30

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

IA SANDOVAL
ETARIO MUNICIPAL

JARV/LTS/JWB/HOHN/scb
DISTRIBUCIÓN:
• Alcaldía -:c
• Secretaría Municipal nc
• Dirección Jurídica -:;
• Director de Control
• Dirección de Administración y Finanzas
• Dirección de Tránsito y Trasporte Publico
• Tesorería Municipal

VILLALOBOS
L C A L D E


